平成３０年４月吉日

    日ノ丸自動車㈱倉吉(営)

ご愛顧企画第１弾

高速倉吉－岡山線 期間限定で「ペア割」券を発行

平成 28年 4月 16日より１日２便化した当高速路線は、２８年度の年間利用者数が１２，０００人を

超え、また平成18年の単独運行以降の通算乗客数も１０万人達成を控えています。地元の方のビジネス、

旅行、鳥取県中部の温泉郷を訪れる観光客にも大変好評を頂いております。

この度、下記のとおりご愛顧キャンペーン企画「ペア割」券を発売いたします。

 概 要

名 称 高速岡山線「ペア割」券

利用可能

期 間
平成３０年６月１日（金）～平成３０年７月１３日（金）

予約開始 乗車日１ヶ月前より可能。

内 容

・下記発売所にて乗車前までのチケット購入に限定。 ※車内販売はありません。

・大人２名様を１組とし、うち１名様を無料。（２名様で１名分運賃を適用。）

（注意）①小人とのペア（組み合わせ）は不可。

    ②同一区間の乗車、降車に限る。

    ③倉吉市内 3,100円、三朝役場前 3,000円、関金・穴鴨 2,900円（湯原、蒜山は無し）

④奇数のお客様数の場合、うち１名様は通常運賃をいただきます。

例）３名様の場合 【ペア割】２名様 → ３，１００円

          （通常）１名様 → ３，１００円

払戻し

・通常どおり発券した窓口でのみ対応。

発売箇所

①日ノ丸自動車㈱倉吉営業所

②ホテルセントパレス倉吉フロント（宿泊棟）

③三朝温泉観光商工センター（ほっとプラ座）

※日ノ丸倉吉管内の発券窓口のみ。

お問合せ、ご予約  日ノ丸自動車㈱倉吉営業所  ＴＥＬ ０８５８－２６－４１１４